

Bungo & Viking ApS

CVR-nr.: 40035729

Vægtens Kvarter 3
6710 Esbjerg V

Årsrapport
1. januar 2021 - 31. december 2021

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

31/05/2022

Niels Ole Nymann Mortensen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Bungo & Viking ApS
Vægtens Kvarter 3
6710 Esbjerg V

e-mailadresse: Info@bungoviking.dk

CVR-nr: 40035729

Regnskabsår: 01/01/2021 - 31/12/2021

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i tømrer- og snedkerarbejde samt anden dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et overskud på 172 t.kr. efter skat mod et underskud på 113 t.kr. sidste år. Resultatet anses som tilfredsstillende.

Forventet udvikling

Der forventes fremgang i aktivitet og indtjening i 2022.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten

Resultatopgørelse 1. jan. 2021 - 31. dec. 2021

| | Note | 2021 kr. | 2020 kr. |
|---|------|------------------|------------------|
| Bruttofortjeneste/Bruttotab | | 1.772.739 | 1.225.636 |
| Personaleomkostninger | | -1.541.817 | -1.361.729 |
| Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver | | 0 | 0 |
| Resultat af ordinær primær drift | | 230.922 | -136.093 |
| Øvrige finansielle omkostninger | | -10.852 | -9.351 |
| Ordinært resultat før skat | | 220.070 | -145.444 |
| Skat af årets resultat | | -48.000 | 32.000 |
| Årets resultat | | 172.070 | -113.444 |
| Forslag til resultatdisponering | | | |
| Overført resultat | | 172.070 | -113.444 |
| I alt | | 172.070 | -113.444 |

Balance 31. december 2021

Aktiver

| | Note | 2021 | 2020 |
|---|------|------------------|----------------|
| | | kr. | kr. |
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | | 0 | 0 |
| Materielle anlægsaktiver i alt | | 0 | 0 |
| Anlægsaktiver i alt | | 0 | 0 |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | | 273.815 | 222.067 |
| Udsudte skatteaktiver | | 0 | 32.000 |
| Tilgodehavende skat | | 0 | 0 |
| Andre tilgodehavender | | 33.014 | 54.023 |
| Tilgodehavender i alt | | 306.829 | 308.090 |
| Likvide beholdninger | | 751.358 | 589.244 |
| Omsætningsaktiver i alt | | 1.058.187 | 897.334 |
| AKTIVER I ALT | | 1.058.187 | 897.334 |

Balance 31. december 2021

Passiver

| | Note | 2021 | 2020 |
|---|------|------------------|----------------|
| | | kr. | kr. |
| Registreret kapital mv. | | 50.001 | 50.001 |
| Overført resultat | | 307.348 | 135.278 |
| Egenkapital i alt | | 357.349 | 185.279 |
| Hensættelse til udskudt skat | | 0 | 0 |
| Hensatte forpligtelser i alt | | 0 | 0 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | | 73.684 | 74.650 |
| Gældsforpligtelser til associerede virksomheder | | 208.000 | 208.000 |
| Skyldig selskabsskat | | 16.000 | 0 |
| Skyldig moms og afgifter | | 278.987 | 217.144 |
| Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring | | 124.167 | 212.261 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | | 700.838 | 712.055 |
| Gældsforpligtelser i alt | | 700.838 | 712.055 |
| PASSIVER I ALT | | 1.058.187 | 897.334 |

Noter

1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte

2021

3